
 

 

5 月 

10 日 

★4 月 

26 日 

４月 

12 日 

時間 

場所 北白石地区センター ロビー 

えほんやかみしばいのよみきかせ！ 

きたしろいしちくせんたーとしょしつ 

北白石地区センター 
TEL：011-874-8232 

お問合せ 協力 読み聞かせサークル 
ひだまり 

無料 

申込み不要 

11 時 00 分～11 時 30 分 

毎月第 2・第 4 土曜日 

5 月 

24 日 

6 月 

14 日 

6 月 

28 日 

7 月 

12 日 

7 月 

26 日 

★8 月 

9 日 

8 月 

23 日 

 

★4/26は春のおはなし会、

8/9はこわ～いおはなし会

を集会室で 10：30～おこな

います！ 

いつもより早く 

はじまるよ♪ 

 


